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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klagerens navn står på tillægsside
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger
og kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum med hylder, vægge og gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram med allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for perioden marts 2024 for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, varmeholdelse,
nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.

Følgende er konstateret: Gennemgået med virksomheden om der mundtlige og skriftlige procedurer for
allergene i fødevarer, menukort på buffeten, mv. Gennemgået klage med virksomheden. Virksomheden oplyser
at de har et book system hvor de noteret hvilken allergener kunderne har. Ingen oplysninger på hjemmeside i
forhold til allergener. Set en booking seddel, hvor de noteret hvilken allergener kunden ikke kan tåle.
Virksomheden kan ikke på forespørgsel redegøre for allergene ingredienser i brød og kager, som bliver bagt et
andet sted.
Fødevarer med ingrediensers liste, som opbevares i køkkenet, kan virksomheden ikke redegøre for hvilken
allergener der er i produkterne fx. fond mv. Her oplyser de fx. løg og tomater som allergener.
Virksomheden har et system med klistermærker, hvor der afkryds hvilken allergener, der er i de produceret
fødevarer i kølerum og køleskabe.
Virksomheden få ikke krydser af, med de allergener der er i fx. salat med rejer, æg i æggesalat. Virksomheden
fremviser et menukort, hvor de kun fremhæver gluten og laktose, de mangler valnødder, mandler, sesamolie.
Virksomheden har ikke helt kendskab til allergene listen og oplyser andre fødevarer som ikke er allergener.
Virksomheden har ikke opsat skilt om yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de opsætter et skilt og printer et ud via
egenkontrolprogrammet, allergenlisten gennemgå med personale, klistermærkerne noteres korrekt i forhold til
hvilken allergener som fremgå i de enkel retter
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering
Vejledt om ændring af navn på smileymærket, da virksomheden Konventum via kontaktformular


